[bookmark: _GoBack]（１号～５号営業・法人用）
	密接な関係を有する法人
当法人の風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（以下「法」という。）第４条第１項第７号イからハまでに掲げる法人は下記のとおりです。

年　　　月　　　日

愛媛県公安委員会　殿

法人の所在地

法人の名称
（代表者の氏名）

記
· ありません。
· 以下のとおりです。
＜法第４条第１項第７号イに該当する法人＞
　　法人の所在地
　　法人の名称
　　（代表者の氏名）

＜法第４条第１項第７号ロに該当する法人＞
　　法人の所在地
　　法人の名称
　　（代表者の氏名）

＜法第４条第１項第７号ハに該当する法人＞
　　法人の所在地
　　法人の名称
　　（代表者の氏名）

備考
１　不要の文字は、横線で消すこと。
２　所定の欄に記載し得ないときは、別紙に記載の上、これを添付すること。